

KR Holding 2013 ApS

Søvejen 7, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 88 96 00

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Kasper Kilsgaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KR Holding 2013 ApS Søvejen 7 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 34 88 96 00
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kasper Kilsgaard Rasmussen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	Djeld Smede- og VVS-forretning A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tilsvarende tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Djeld Smede- og VVS forretning A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 973 t.kr. mod et overskud sidste år på 408 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 940 t.kr., mod et overskud sidste år på 373 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.851 t.kr., mod 1.922 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 929 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst erhvervelse af yderligere kapitalandel samt værdistigninger i associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.218 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,8 % af de samlede aktiver på 2.851 t.kr., hvilket er en stigning på 8,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	972.956	408.126
Administrationsomkostninger	-9.375	-13.200
Resultat før finansielle poster	963.581	394.926
Finansielle omkostninger	-23.432	-22.308
Resultat før skat	940.149	372.618
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	940.149	372.618
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	532.843	8.126
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	355.606	313.892
Disponeret i alt	940.149	372.618

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.848.900</u>	<u>1.833.944</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.848.900</u>	<u>1.833.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.848.900</u>	<u>1.833.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	<u>744</u>	<u>744</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>744</u>	<u>744</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.541</u>	<u>87.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.285</u>	<u>88.072</u>
	Aktiver i alt	<u>2.851.185</u>	<u>1.922.016</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.316.530	783.687
4	Overført resultat	769.473	413.867
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>2.217.703</u>	<u>1.328.154</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>633.482</u>	<u>593.862</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>633.482</u>	<u>593.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>633.482</u>	<u>593.862</u>
	Passiver i alt	<u>2.851.185</u>	<u>1.922.016</u>

6 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.050.257	943.827
Tilgang i årets løb	482.000	106.430
Kostpris 31. december	1.532.257	1.050.257
Opskrivninger 1. januar	903.649	842.116
Andel i årets resultat	1.038.941	461.533
Udbytte	-440.000	-400.000
Opskrivninger 31. december	1.502.590	903.649
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-119.962	-66.555
Årets afskrivninger på goodwill	-65.985	-53.407
Afskrivninger på goodwill 31. december	-185.947	-119.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.848.900	1.833.944
I regnskabsposten indgår goodwill med	473.901	414.110
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Djeld Smede- og VVS-forretning A/S	Holstebro	50 %
	31/12 2016	31/12 2015
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	783.687	775.561
Resultatandel	532.843	8.126
	1.316.530	783.687

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	413.867	99.975
Årets overførte resultat	<u>355.606</u>	<u>313.892</u>
	<u>769.473</u>	<u>413.867</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 31 t.kr. er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne anvendes indenfor 3 år.		